СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛИНАЯ ГОРА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

24.09.2015 г. № 47/2

О согласовании направления средств стимулирования управы района Соколиная гора города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству и капитальному ремонту многоквартирных домов района Соколиная гора  города Москвы

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря
2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»
и обращением управы района Соколиная гора  города Москвы от  23.09.2015 г. № СГ-14-533/5,  Совет депутатов решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Соколиная гора города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству и капитальному ремонту многоквартирных домов района Соколиная гора города Москвы согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Соколиная гора mosg.ru.
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Восточного административного округа города Москвы, в управу района Соколиная гора города Москвы.
	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Соколиная гора Прохорова Н.А.

Глава муниципального округа
Соколиная гора                                                                           Н.А.Прохоров

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора
от  24.09.2015 г. № 47/2

	Наименование расходов
	РЗ/ПЗ
	Целевая статья
	КВР
	КОСГУ
	Наименование
	Сумма
(тыс.
руб.)

	Капитальный ремонт многоквартирных домов
	0501
	05Д0801
	244
	225
	1). Ремонт балконов по адресу: ул. Лечебная д.17

2). Ремонт балконов по адр.: ул . Щербаковская д.58а

3). Установка ОДПУ по адр. Ш. Энтузиастов д. 23А

4). Замена нижнего розлива ГВС, ХВС и ЦО по адр. Барабанный пер. д.11/5

5).Установка 2-х насосов системы ЦО, замена автоматики дренажей, замена автоматики на подачу температуры на бойлер по адр. Барабанный пер. д.11/5.

	390,0

60,0

600,0

1344,5

1000,0

	Итого: 3394,50

	Мероприятия по благоустройству и содержанию территорий районов
	0503
	05Д0801
	244
	225
	1)Благоустройство гостевой парковки по адр.:ул. Кирпичная д.47, 3-й Кирпичный пер.

2)Устройство газона по адр.:5-я ул. Соколиной горы д.25 корп.3
	2745,0

250,0

	Итого:
	2995,0

ИТОГО: 6389,50